34.   Költségvetési szerveknél teljes- és részmunkaidőben foglalkoztatottak létszáma és keresetbe tartozó
                                                    személyi juttatásai     (2003. évi terv)
	Besorolási osztály
	Alap

illetmény
	Illetmény

kiegész.
	Nyelv-

pótlék
	Egyéb köt.

ill.pótlékok
	Egyéb felt.-
től függ.pótl.
	Egyéb
juttatás
	Rendszeres
szem.j.össz.
	Munkav.
kapcs.jutt.
	Létszám
fő

	Választott tisztségviselők összesen:
	(14)
	16977
	
	
	
	
	
	16977
	5534
	3

	Önkormányzati köztisztviselők összesen: 
	(70)
	151935
	35428
	1555
	4960
	795
	
	194673
	75640
	72

	Közalkalmazottak összesen: 
	(92)
	3769143
	4144
	3839
	361208
	89575
	39
	4227948
	416060
	2854

	Egyéb bérrendszer összesen: 
	(149)
	24466
	
	
	
	
	
	24466
	3674
	22

	I.  Mindösszesen: 
	(150)
	3962521
	39572
	5394
	366168
	90370
	39
	4464064
	500908
	2951

	II. Részmunkaidőben fogl.összesen: 
	(156)
	93574
	
	
	
	
	
	93574
	6253
	94

	I. + II. MINDÖSSZESEN: 
	(157)
	4056095
	39572
	5394
	366168
	90370
	39
	4557638
	507161
	3045


